

JUNTA DISTRITAL DE ESTERO HONDO. ESTERO HONDO, VILLA ISABELA, PTO.PTA. RNC-430005765-7

Estero Hondo, Villa Isabela, Pto.Pta. 02/11/2022

A

: Liga Municipal Dominicana (LMD)

De

: Baudilio Figueroa

Encargado de Limpieza

Asunto

: Comunicado

Distinguido Ministro:

Después de un cordial saludo, nos dirigimos a esta prestigiosa institución para comunicarles que este Distrito Municipal de Estero Hondo se les está dando cobertura al 100% a todas las comunidades, sesiones y parajes con una población de 3,104 habitantes aproximadamente.

Según la Geo-data del mapa que identifica las comunidades con los puntos amarillos, indica las zonas del Distrito Municipal de Estero Hondo recorridas diariamente a través del calendario que tienen asignado las unidades de los camiones.

Baudilio Figueroa Enc. De Ornato



República Dominicana JUNTA DISTRITAL DE ESTERO HONDO.

JUNTA DISTRITAL DE ESTERO HONDO. ESTERO HONDO, VILLA ISABELA, PTO.PTA. RNC-430005765-7

- -Tiburcio
- -Rancho Manuel
- -Gregorio
- -Punta Rucia
- -La Cienega
- -Los Pilones
- -La Ensenada
- -Los Cañitos
- -Los Callejones
- -Barrio el pley
- -Torre Alta
- -La Caobanita



